

24.5.2023

A9-0184/395

Muudatusettepanek 395
Jorge Buxadé Villalba
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Lara Wolters
Äriühingu kestlikkusalane hoolsuskohustus
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 7

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(7) ÜRO kestliku arengu eesmärgid,⁸³ mille kõik ÜRO liikmesriigid 2015. aastal vastu võtsid, hõlmavad jätkusuutliku, kaasava ja kestliku majanduskasvu aspekte. Liit on seadnud sihiks ÜRO kestliku arengu eesmärkide täitmise. Erasektor aitab nende eesmärkide saavutamisele kaasa.

välja jäetud

⁸³

https://www.un.org/ga/search/view_doc.asp?symbol=A/RES/70/1&Lang=S.

Or. es

Muudatusettepanek 396
Jorge Buxadé Villalba
fraktsiooni ECR nimel

Raport**A9-0184/2023****Lara Wolters**

Äriühingu kestlikkusalane hoolsuskohustus
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 22*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

(22) Selleks et kajastada inimõiguste ja keskkonnaküsimustega seotud rahvusvaheliste meetmete prioriteetseid valdkondi, peaks suure mõjuga sektorite liigitus käesoleva direktiivi kohaldamisel põhinema OECD olemasolevatel valdkondlikel hoolsuskohustuse suunistel. ***Käesoleva direktiivi kohaldamisel tuleks suure mõjuga sektoritena käsitada järgmisi: tekstiilitootmine, nahatöötlemine ja nahktoodete (sealhulgas jalatsite) tootmine ning tekstiil-, rõiva- ja jalatsitoodete hulгимүүк; põllumajandus, metsandus, kalandus (sealhulgas vesiviljelus), toiduainete tootmine ning põllumajandusliku tooraine, elusloomade, puidu, toidu ja jookide hulгимүүк;*** maavarade (sealhulgas toornafta, maagaas, kivisüsi, pruunsüsi, metallid ja metallimaagid, samuti kõik muud mittemetalsed mineraalid ja karjäärides kaevandatud tooted) kaevandamine, olenemata nende kaevandamise kohast, põhimetalltoodete, muude mittemetalletest mineraalidest toodete ja metalltoodete (v.a masinad ja seadmed) tootmine ning maavarade ja mineraalidest põhi- ja vahetoodete (sealhulgas metallide ja metallimaakide, ehitusmaterjalide, kütuste, kemikaalide ja muude vahetoodete) hulгимүүк. Finantssektori eripära tõttu, eelkõige seoses väärtusahela ja pakutavate

(22) Selleks et kajastada inimõiguste ja keskkonnaküsimustega seotud rahvusvaheliste meetmete prioriteetseid valdkondi, peaks suure mõjuga sektorite liigitus käesoleva direktiivi kohaldamisel põhinema OECD olemasolevatel valdkondlikel hoolsuskohustuse suunistel. Finantssektori eripära tõttu, eelkõige seoses väärtusahela ja pakutavate teenustega, ei tohiks seda liigitada käesoleva direktiivi mõistes suure mõjuga sektoriks, isegi kui selle kohta on olemas valdkondlikud OECD suunised. Samal ajal tuleks ka selles sektoris tagada tegeliku ja võimaliku kahjuliku mõju laiem käsitlemine, laiendades kohaldamisala väga suurtele äriühingutele, kes on reguleeritud finantsettevõtjad, isegi kui nende õiguslik vorm ei sisalda piiratud vastutust.

teenustega, ei tohiks seda liigitada käesoleva direktiivi mõistes suure mõjuga sektoriks, isegi kui selle kohta on olemas valdkondlikud OECD suunised. Samal ajal tuleks ka selles sektoris tagada tegeliku ja võimaliku kahjuliku mõju laiem käsitlemine, laiendades kohaldamisala väga suurtele äriühingutele, kes on reguleeritud finantsettevõtjad, isegi kui nende õiguslik vorm ei sisalda piiratud vastutust.

Or. es

24.5.2023

A9-0184/397

Muudatusettepanek 397
Jorge Buxadé Villalba
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Lara Wolters
Äriühingu kestlikkusalane hoolsuskohustus
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 2 – lõige 1 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

1. Käesolevat direktiivi kohaldatakse selliste äriühingute suhtes, mis on asutatud liikmesriigi õigusaktide kohaselt ja mis vastavad ühele järgmistest tingimustest:

Muudatusettepanek

1. Käesolevat direktiivi kohaldatakse selliste äriühingute suhtes, mis on asutatud liikmesriigi õigusaktide kohaselt, ***pidades silmas nende tegevust väljaspool liitu***, ja mis vastavad ühele järgmistest tingimustest:

Or. es

24.5.2023

A9-0184/398

Muudatusettepanek 398
Jorge Buxadé Villalba
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Lara Wolters
Äriühingu kestlikkusalane hoolsuskohustus
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 2 – lõige 2 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2a. Käesolevat direktiivi kohaldatakse ka ühenduste, sihtasutuste, mittetulundusühenduste ja valitsusväliste organisatsioonide suhtes, kes saavad Euroopa, riiklikest, piirkondlikest või kohalikest fondidest mis tahes liiki abi, eraldisi või toetust, olenemata summast, töötajate arvust või finantstulemustest.

Or. es

24.5.2023

A9-0184/399

Muudatusettepanek 399
Jorge Buxadé Villalba
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Lara Wolters
Äriühingu kestlikkusalane hoolsuskohustus
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

A9-0184/2023

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 2 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

3. Lõike 1 kohaldamisel arvutatakse osalise tööajaga töötajate arv täistööaja ekvivalendi alusel. **Renditöötajaid võetakse töötajate arvu arvutamisel arvesse samamoodi nagu juhul, kui äriühing oleks samal ajavahemikul nende otsene tööandja.**

Muudatusettepanek

3. Lõike 1 kohaldamisel arvutatakse osalise tööajaga töötajate arv täistööaja ekvivalendi alusel, **välja arvatud niisuguste äriühingute puhul, mis tegutsevad primaarsektoris (põllumajandus, metsamajandus, kalandus (sh vesiviljelus), toidutootmine ning põllumajandusliku tooraine, elusloomade, puidu, toidu ja jookide hulgikaubandus) ja tertsiaarsektoris (hotelli-, restorani- ja toitlustussektor ning turism).**

Or. es

Muudatusettepanek 400
Jorge Buxadé Villalba
fraktsiooni ECR nimel

Raport**A9-0184/2023****Lara Wolters**

Äriühingu kestlikkusalane hoolsuskohustus
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 3 – lõik 1 – punkt g

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

(g) „väärtusahel“ – tegevus, mis on seotud kauba tootmise või teenuste osutamisega äriühingu poolt, sealhulgas toote või teenuse **arendamise ning toote kasutamise ja kasutuselt kõrvaldamisega**, samuti tarneahela eelneva **ja järgmise etapi väljakujunenud** ärisuhetega seotud tegevus. Kui tegemist on punkti a alapunktis iv määratletud äriühinguga, hõlmab väärtusahel nende konkreetsete teenuste osutamise puhul üksnes selliseid laene, krediiti ja muid finantsteenuseid saavaid kliente ning muid samasse kontserni kuuluvaid äriühinguid, kelle tegevus on seotud asjaomase lepinguga. Selliste reguleeritud finantsettevõtjate väärtusahel ei hõlma VKEsid, kes saavad neilt laenu, krediiti, rahastamist, kindlustust või edasikindlustust;

g) „väärtusahel“ – **käesoleva direktiivi kohaldamisel** tegevus, mis on seotud kauba tootmise või teenuste osutamisega äriühingu poolt, sealhulgas toote või teenuse **arendamisega**, samuti tarneahela eelneva etapi ärisuhetega seotud tegevus. Kui tegemist on punkti a alapunktis iv määratletud äriühinguga, hõlmab väärtusahel nende konkreetsete teenuste osutamise puhul üksnes selliseid laene, krediiti ja muid finantsteenuseid saavaid kliente ning muid samasse kontserni kuuluvaid äriühinguid, kelle tegevus on seotud asjaomase lepinguga. Selliste reguleeritud finantsettevõtjate väärtusahel ei hõlma VKEsid, kes saavad neilt laenu, krediiti, rahastamist, kindlustust või edasikindlustust;

Or. es

24.5.2023

A9-0184/401

Muudatusettepanek 401
Jorge Buxadé Villalba
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0184/2023

Lara Wolters

Äriühingu kestlikkusalane hooldsuskohustus
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 3 – lõik 1 – punkt n

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(n) „sidusrühmad“ – äriühingu töötajad, tütarettevõtjate töötajad ja muud **isikud, rühmad, kogukonnad või üksused, kelle õigusi või huve kõnealuse äriühingu või selle tütarettevõtjate või selle ärisuhetega seotud tooted, teenused ja tegevus mõjutavad või võivad mõjutada;**

n) „sidusrühmad“ – äriühingu töötajad, tütarettevõtjate töötajad ja muud **organisatsioonid, kes esindavad käesoleva direktiivi reguleerimisesemega seotud asjakohaseid huve;**

Or. es